CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
Criado pela Lei nº 1.007, de 28/12/1990. Alterada pelas Leis nº 1.376, de 07/07/1997

e nº 2.038, de 18/07/2.013

Avenida Getúlio Vargas, 3.025, Belmonte
cmdca.joaomonlevade@gmail.com

3859-2594

Edital 002/2022

DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEMBROS SUPLENTES PARA O CONSELHO
TUTELAR DE JOÃO MONLEVADE-MG

FASE 1 – HABILITAÇÃO

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Membros Suplentes para o Conselho
Tutelar de João Monlevade/MG, torna público o resultado final da Fase 1 – Habilitação.

Candidato Nome Situação

001 Claudete Aparecida Alves Souza Habilitada

002 Delyane Cristina Souza Habilitada

003 Francini Almerindo Habilitada

004 Iderlene Tavares Silva Braga Habilitada

005 Isabella Cristina Salvador Cipriano Habilitada

006 Leidiane Eleutério de Almeida  Habilitada

007 Lidiane Aparecida Arcanjo   Habilitada

008 Lidilene da Conceição Soares Lemos  Habilitada

009 Marilia Andreia dos Santos Habilitada

010 Naiara Souza Jeronimo  Habilitada

011 Paulo Henrique Lima Beltrão Gouveia  Habilitado

012 Silmara Rosário Martins Habilitada

013 Taina de Castro Andrade Habilitada

014 Tatiana Coelho Gomes  Habilitada

015 Vanessa Nascimento de Lima  Habilitada

A Comissão informa que a prova escrita acontecerá no dia 30 de julho de 2022 na Escola Municipal
Cônego José Higino de Freitas, localizada à Rua Dom Bôsco, 813, Bairro Aclimação em João
Monlevade, no período de 13h às 18h. O candidato deverá comparecer ao local de prova no
com mínimo 30 min de antecedência portando documento oficial com foto e caneta
esferográfica azul ou preta. O número de inscrição de cada candidato foi determinado pela
comissão de acordo com a ordem alfabética.

 João Monlevade, 18 de julho de 2022

 Ana de Souza Santos

Rosália Cristina de Oliveira

Wellington Caetano da Silva

Vanda Loureiro Gomes